2

[image: ]
муниципальный район «Белгородский район»
 Белгородская область Российской Федерации
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
тридцать девятое заседание собрания четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«24» ноября 2021 года  			                                                 № 186

О приобретении и передаче имущества Стрелецкого сельского поселения в собственность областному государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Белгородская центральная районная больница»

В целях организации питания работников скорой медицинской помощи в Стрелецком сельском поселении в соответствии со статьей 132 пункта 1 Конституции Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Письмом Департамента Здравоохранения Белгородской области от 17.11.2021 г. № 10-305/5185 «Об организации питания работников скорой медицинской помощи», Уставом Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области ст.25,

земское собрание Стрелецкого сельского поселения решило:

1. Организовать питание работников скорой медицинской помощи, осуществляющих лечение пациентов новой короновирусной инфекцией  COVID-19) в количестве 2 бригады,5 сотрудников (3-медработника,2-водителя).
2.  Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (admstrelec.ru).
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, социальной политике и жизнеобеспечению поселения (Нефедову М.Г.).

Глава Стрелецкого
сельского поселения                                                                     И.А. Черников
[bookmark: _GoBack]
image1.png